
COMUNE DI SAN GIORGIO DEL SANNIO 

Tel. 0824 334911  - Provincia di Benevento  - fax. 0824 337270 

Cod.Fisc. 80001390626- P.IVA 00554050625 

Prot.  generale n.  11023  dell’11.07.2012 

Decreto Sindacale n.   5  dell’11.07.2012 

IL SINDACO 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 127 del 06.07.2012 (esecutiva a norma di 

legge), di approvazione del Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.) – Comparto n. 4  

Ambito di Trasformazione a medio indice di utilizzazione n. 7-piazza della 

Costituzione del vigente Piano Urbanistico Comunale (P.U.C.); 

Dato atto che sono state espletate tutte le procedure di legge dalla adozione 

all’approvazione del suddetto P.U.A.; 

Vista la Legge Regionale  n. 16 del 22.12.2004 art. 27 comma 6; 

Visto il T.U.EE.LL. in D.L.vo 267/2000 

DECRETA 

- L’APPROVAZIONE del  Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.) relativo al 

Comparto n. 4  Ambito di Trasformazione a medio indice di utilizzazione n. 7-

Piazza della Costituzione del vigente Piano Urbanistico Comunale (P.U.C.); 

-DISPONE la pubblicazione del presente Decreto  sul B.U.R. Campania. 

-DA’ ATTO che ai sensi dell’art. 27, comma 6 della Legge Regionale  n. 16 del 

22.12.2004, il Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.) - Comparto n. 4  Ambito di 

trasformazione a medio indice di utilizzazione n. 7-piazza della Costituzione del 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  30 Luglio 2012



vigente Piano Urbanistico Comunale (P.U.C.), entrerà in vigore  il giorno 

successivo alla sua pubblicazione sul  B.U.R. Campania. 

San Giorgio del Sannio, lì 11.07.2012 

                                                                                      IL SINDACO 

                                                                                  Dott. Claudio RICCI  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  30 Luglio 2012


	BURC n. 47 del  30 Luglio 2012

